ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания Совета депутатов

13 декабря 2022 года				                                                      №13

Место проведения заседания: г. Москва, ул. Летчика Бабушкина, д. 1 корп. 1, зал № 225
Время проведения заседания: 8 часов 00 минут.
Председательствующий – Катанский Алексей Алексеевич – глава муниципального округа Бабушкинский.
Секретарь – Игнатова Марина Сулеймановна – консультант по организационной работе аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский.
Приняли участие в заседании Совета депутатов 10 депутатов из 10
1. Т.И. Алексеева
1. Е.В. Бутрина
1. О.А. Захарчук
1. В.В. Дёмин
1. А.А. Катанский
1. Л.П. Киселёва
1. А.Ю. Корытов
1. И.Б. Лифанцев
1. Н.А. Пересыпкин
1.  О.И. Шурлыкина
Приглашенные лица:
1. Бускин Игорь Владимирович – депутат Московской городской Думы;
1. Кузьмин Александр Михайлович – глава управы Бабушкинского района города Москвы;
1. Кожедуб Юлия Юрьевна – заместитель главы управы Бабушкинского района города Москвы по работе с населением;
1. Гаврилов Максим Германович – помощник прокурора Бабушкинской межрайонной прокуратуры.
Повестка дня:
1. Разное.
8.1.  О делегировании кандидатуры в Общественный совет ГАУ города Москвы «Парк Яуза».
Слушали:
Информацию главы муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А. об обращении ГАУ г. Москвы «Парк Яуза» о  предложении кандидатуры для участия  в Общественный совете по развитию парковых территорий ГАУ города Москвы «Парк Яуза» (обращение  № Пя-13-645/22 от 06.12.2022г).

Решили (протокольное решение № 13/):

1. Предложить кандидатуру депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский ____________________________________ в состав Общественного совета Общественный совет ГАУ города Москвы «Парк Яуза».
2. Настоящее решение направить в  ГАУ города Москвы «Парк Яуза» в течении 3-х рабочих дней после его  подписания.

		Глава муниципального
округа Бабушкинский

	А.А. Катанский

	Протокол вела
	М.С. Игнатова

[bookmark: _GoBack]